
Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунал ьное хозя йство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг 
623075 Свердловская область, Нижнесергинский район, р.п. Атиг, ул. Заводская, 8 

ИНН 6619017667, КПП 661901001, ОГРН 1156619000581, ОКПО 36424448 
Уральский банк ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург, 

Р/сч 40702810716540027627, Кор/сч 30101810500000000674, БИК 046577674 
тел./факс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru

13.05.2024г. р. п. Атиг

ПРИКАЗ 

№ 15

Об окончании отопительного сезона 2023-2024г.г.

На основании постановления администрации городского поселения Атиг 
Нижнесергинского муниципального района Свердловской области от 13.05.2024г. №107 
«Об окончании отопительного сезона 2023-2024гг. на территории городского поселения 
Атиг Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024г.г. на территории городского поселения Атиг 
Нижнесергинского района 20.05.2024г. в 24:00 часа.

2. Главному инженеру Кучину А.А. перевести работу теплоснабжения потребителей 
тепловой энергии на летний режим работы с сохранением объемов отпуска тепловой 
энергии, необходимых для нужд горячего водоснабжения.

3. Главному инженеру Кучину А.А., совместно со старшим мастером и мастерами 
участков, составить перечень мероприятий по подготовке оборудования котельных и 
тепловых сетей к отопительному сезону 2024-2025г.г. до 01.06.2024г.

4. Главному бухгалтеру Морозовой О.Г. плату за тепловую энергию с 21.05.2024г. с 
объектов СКБ не взимать.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Главный инженер

Н.А. Титова

Главный бухгалтер

А.А. Кучин

О.Г. Морозова

mailto:ns@mail.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТИГ 
НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024 № 107 
пгт. Атиг

городского поселения Атиг Нижнесергинского муниципального района 
Свердловской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п. 4.8 
СНиП 2.04.07-86 «Тепловые сети», руководствуясь Уставом городского 
поселения Атиг Нижнесергинского муниципального района Свердловской 
области, администрация городского поселения Атиг 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения Атиг от 
08.05.2024 Ж 105 «Об окончании отопительного сезона 2023 - 2024 гг. на 
территории городского поселения Атиг Нижнесергинского муниципального 
района CeejWioBCKoft области» отменить.

2 .3авершить отопительный сезон 2023 - 2024 гг. на территории 
городского поселения Атиг 20.05.2024 года.

3 .Руководителям предприятий, организаций и учреждений, 
использующих тепловую энергию для отопления и горячего водоснабжения, 
выполнить ^необходимые мероприятия по прекращению циркуляции 
теплоносителя в системах отопления зданий.

4 . Опубликовать настоящее Постановление путем его опубликования в 
официальном печатном издании «Информационный вестник городского 
поселения Атиг» и размещения в сети Интернет на официальном сайте 
администрации городского поселения Атиг.

5 . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения Атиг Т.В. Горнова


